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medicaloptimum

profesjonalny,  rozpuszczalny w wodzie 
i hipoalergiczny

Gwarantujemy idealną transmisję

Dlaczego Vue Ultrasound Gel? 

Oferuje doskonały „dystans” przy wykonywaniu 
obrazowania zewnętrznego

Hipoalergiczny, rozpuszczalny w wodzie i nie klejący się  
produkt zapewnia pacjentowi maksymalny komfort

Nie plami ani nie powoduje uszkodzeń skóry, ubrań  
czy przetworników 

Doskonały poziom lepkości

Dostępny w opakowaniach o różnych wielkościach 
dostosowanych do szerokiej gamy zastosowań

OM 
kod

NHS 
kod Opis Opakowanie Karton

1156 FTM 338 20ml Saszetka 30 sztuk 240 Sztuk

1157 FTM 302 250ml butelka - 40 Sztuk

1158 NA 5l Kanister - 4 Sztuki

20ml sterylna saszetka 

250ml butelka

5l kanister

Nasza oferta:
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Vue Ultrasound Gel to rozpuszczalny w wodzie i hipoalergiczny żel odpowiedni dla szerokiego zakresu częstotliwości 
ultradźwięków wykorzystywanych we współczesnej diagnostyce obrazowej. Jest to wygodny i uniwersalny sposób 
na uzyskanie optymalnego przewodnictwa w badaniach ultrasonograficznych, terapii ultradźwiękowej, EKG, EEG i EMG.

Jako specjaliści w zakresie produkcji żeli medycznych opracowaliśmy formułę żelu Vue Ultrasound Gel oferującego 
naszym klientom idealny poziom lepkości przy wykonywaniu szerokiej gamy zabiegów. Dzięki bliskiej współpracy 
z naszą siecią kontaktów w środowisku medycznym oraz w odpowiedzi na opinie ekspertów przygotowaliśmy 
produkt w taki sposób, aby był skuteczny i jak najprostszy w użyciu.

Jednorazowe, sterylne, łatwe w użyciu saszetki 
zapobiegające przenoszeniu zanieczyszczeń podczas 
zabiegów w szczególnych przypadkach podczas badania 
Ultrasonografem w okolicach otwartej rany, badaniu 
ginekologiczno-położniczym lub biopsyjnym

Jednorazowe opakowanie ułatwia zapobieganie 
zakażeniom umożliwiając aplikację dużych ilości żelu 
bez większego wysiłku bezpośrednio na skórę pacjenta.

Pięciolitrowy pojemnik Vue Ultrasound Gel do aplikacji 
żelu wykonany z elastycznego plastiku jest idealny do 
wielokrotnego użytku. Został zaprojektowany w taki sposób, 
by umożliwić wykorzystanie całości żelu bez 
niepotrzebnego marnowania produktu.  
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